
 

 
 

 

 

Vyřizuje/tel. Mgr. Marek Lollok /  545 135 251   V Brně, dne  22.5.2014 

 

 

Věc: Veřejná zakázka: 

„Dodávka propagačních předmětů – rozděleno na části“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1) 

 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci 

nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří 

vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) 

nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je 

doslovně převzata.  

 

Dotaz č. 1 

 

1) Prosím o upřesnění pokud uchazeč bude podávat nabídku např. pouze na část 1 a 4, 

bude 1 nabídka s 1x krycím listem, 1 x čestné prohlášení a smlouva ta bude pouze 1 

nebo ke každé části (tzn 2 smlouvy v 1 nabídce)? 

2) Kdy dodáte logo č.6? Jaká je jeho barevnost? 

projekt „Postdoktorandi v oborech biologických věd na MENDELU“  

3) položky č. 1 a2 – logolink, jaká bude barevnost, černobíle či barevně? Kolik barev? 

4) položky č. 4,6,7,8,11,12,13,14,15,16 – jaká bude barevnost logolinku? Které logo? 

5) položky č. 10 a 17 - ve specifikaci je uvedeno – potisk logolinkem č. 1 nebo 2, je 

rozhodnutí na uchazeči, který logolink vybere? Mezi černobílým a barevným 

potiskem je nezanedbatelný cenový rozdíl. 

        projekt „Implementace vědy a výzkumu do výuky“ 

6) položky č. 1,2,4,10,11,12,13,14 – jaká bude barevnost logolinku? Počet barev? 

projekt „inovace studijních programů…“ 

7) položky č. 1 a 2 logolink, jaká bude barevnost, černobíle či barevně? Kolik barev? 

8) položka č. 4 – Které bude logo? Barevnost? 

9) položka č. 5 – co bude na odznaku?  loga nebo obrázek? Jaký 

10) položka č. 6 - jaká bude barevnost loga, černobíle či barevně? Kolik barev? 

11) položky č. 9,16,17 - ve specifikaci je uvedeno – potisk logolinkem č. 1 nebo 2, je 

rozhodnutí na uchazeči, který logolink vybere? 

 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

 



 
Odpověď č. 1 

 

1) Ano, uchazeč v jednom krycím listu uvede nabídkovou cenu jen těch položek, na 

které podává nabídku. I při nabídce na více částí stačí jedno čestné prohlášení týkající 

se kvalifikačních předpokladů. Smlouva stačí jedenkrát – uchazeč, v ní ale uvede 

nabídkové ceny všech částí, na které podává nabídku (viz poznámka pod čarou č. 1 

v návrhu smlouvy); přílohou smlouvy budou technické specifikace a položkový 

ceník těch částí, na které uchazeč podává nabídku.  

2) 3 barvy, logo bude k dispozici vybranému dodavateli nejpozději při podpisu 

smlouvy. 

3) Stačí jednobarevně. 

4) Jednobarevně, delší, nebo zkrácený dle možností tisku. 

5) Černobílý, resp. jednobarevný. 

6) Požadujeme pouze černobílý potisk. 

7) Stačí jednobarevně. 

8) Stačí jednobarevně, zkrácený logolink. 

9) Barevné logo ZF - 3 barvy, logo bude k dispozici vybranému dodavateli nejpozději 

při podpisu smlouvy. 

10) Stačí jednobarevně. 

11) Stačí jednobarevně. 

 

 

Sdělení zadavatele č. 1 

 

Vzhledem k upřesnění zadávací dokumentace zadavatele prodlužuje lhůtu pro podávání 

nabídek: Ukončení příjmu: 5.6.2014 v 10:00 hod (včetně). 

                                                            

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           ………………………… 

Mgr. Marek Lollok 

referent veřejných zakázek 


		2014-05-22T14:50:09+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




